
Zarządzenie Nr  8/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 11.04.2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (Dz.U z 2022 poz.923 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Wprowadzam  do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc aktualnie obowiązujący Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-04-11T13:30:21+0200




